Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  10.08.2022 №  232
     с. Сямжа Вологодской области

О внесении  изменений  в

постановление администрации

Сямженского муниципального

района от  07.06.2022  № 157

     С целью повышения престижа и пропаганды сельского образа жизни.

укрепления и развития сельских подворий и  содействия возрождению села,

поддержки его лучших культурно-нравственных традиций,  сохранения

национального  колорита, самобытности сельского образа жизни, пропаганды

семейных ценностей, воспитания у подрастающего поколения и молодежи

чувства любви к земле и своей малой родине,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в положение о конкурсе «Сямженское подворье», утвержденное

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

07.06.2022  № 157 «О проведении конкурса «Сямженское подворье» следующие

изменения:

 1.1. Пункт 4.2. раздела  4  изложить в новой редакции:

         «4.2. Победителям в каждой номинации вручаются диплом победителя,

денежный приз и подарочный набор, участникам - диплом участника,

денежный приз и подарочный набор.».

 1.2. Приложение № 3 к постановлению администрации района от

07.06.2022 № 157 изложить в новой редакции, согласно приложению  к

настоящему постановлению.

 2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района

www.сямженский-район.рф.

 4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном Интернет – сайте администрации Сямженского муниципального

района www. сямженский-район.рф.   опубликовать в газете «Восход».

Заместитель руководителя администрации

Сямженского муниципального  района                                         И.М.Курочкина

http://www.сямженский-район.рф/
http://www.syamzha-ar.vologda.ru/

 Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального района

от 10.08.2022 № 232

«УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Сямженского муниципального

района от 07.06.2022  №  157

(приложение № 3)

СМЕТА

расходов на подготовку и проведение конкурса

«Сямженское подворье»

1.  Денежные призы                                                          31000  руб.

2.  Подарочные наборы                                                      6050  руб.

3.  Канцелярские расходы                                                  2950  руб.

Итого по смете:                         40000 руб.»